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Narożnik L53
zewnętrzny/wewnętrzny do
listwy przypodłogowej

Cena brutto 28,00 zł

Cena netto 22,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L53

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Narożniki do listew przypodłogowych są drobnym, ale bardzo ważnym elementem zwieńczającym wygląd każdej ściany. Dzięki
narożnikowi zewnętrznemu lub wewnętrznemu cały system zamontowanych listew przypodłogowych może zostać
wykończony. W związku z tym, że jest to element, który mimo swoich niewielkich rozmiarów znacznie wpływa na wizualny
odbiór wnętrza, warto postawić na sprawdzone i estetyczne rozwiązanie jakim jest narożnik do listwy L53.
 

Narożnik do listwy L53 – stylowe rozwiązanie dla każdego wnętrza
Produkt ten charakteryzuje się bardzo wysoką jakością wykonania. Wszystko to dzięki złożonemu procesowi produkcji i
obróbki, której poddawany jest narożnik do listwy L53. Na początku element ten jest dwukrotnie szlifowany, a następnie do
jego pokrycia wykorzystuje się aż trzy warstwy lakieru poliuretanowego w kolorze białym, dzięki któremu staje się półmatowy.
Dodatkowo wyposażono go w trzy specjalne frezy, które znacznie wzmacniają siłę mocowania narożnika do ściany.

Uniwersalność produktu przejawia się przede wszystkim w jego minimalistycznym i estetycznym wyglądzie, a także tym, że
można go zamówić w wersji zewnętrznej, jak i wewnętrznej. Dostępne szerokości narożnika do listwy L53 to: 22 mm, 25 mm,
30 mm, a jego wysokość wynosi 100 mm. Dodatkowo jako zabezpieczenie każdy produkt zostaje zapakowany w specjalne
rękawy, które zabezpieczają przesyłkę przed ewentualnymi uszkodzeniami.
 

Narożnik do listwy przypodłogowej L53 w naszej ofercie
W naszym sklepie oferujemy najlepszej jakości, profesjonalne produkty. Mamy duże doświadczenie w zapewnianiu
skutecznych rozwiązań naszym klientom. Cena narożnika do listwy L53 jest bardzo atrakcyjna względem konkurencyjnych
ofert. Klienci wyrażają bardzo dobre opinie o tym produkcie, podkreślając przede wszystkim atrakcyjny koszt zakupu i łatwość
montażu. W razie potrzeby możesz bez problemu skontaktować się z obsługą naszego sklepu, która udzieli Ci wszystkich
potrzebnych informacji i wyjaśnień. Jeżeli szukasz sprawdzonego narożnika do listew, zachęcamy do składania zamówień.
 
Dostępne szerokości modelu L53:
- 22mm
- 25mm
- 30mm
Wysokość modelu :
100 mm 
Kolor: 
biały półmat
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Cena dotyczy zakupu 1 szt narożnika 

 

Dodatkowe informacje.

Prezentowane narożniki  są produktem o bardzo wysokiej jakości. Każdy narożnik po dwukrotnym  szlifowaniu zostaje pokryty
trzema warstwami lakieru poliuretanowego w kolorze białym (półmat).Narożniki posiadają specjalne frezy poprawiające
mocowanie do ścian.

Każdy z narożników pakowany jest w specjalne rękawy zabezpieczające zawartość przesyłki przed rysami oraz uszkodzeniami.
 

Przy składaniu zamówienia prosimy o informację w uwagach do zamówienia o wpisanie ilości sztuk narożników
wewnętrznych i ilości narożników zewnętrznych.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, narożników oraz ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA - Cena listwy w
kolorze wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.

Dodatkowe zabezpieczanie listw, narożników oraz ćwierćwałków przeciw wilgoci izoltanem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.

Możliwość robienia listew narożników oraz ćwierćwałków na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena podstawowa danej listwy plus 60%.

Możliwość robienia listew, narożników oraz ćwierćwałków wg projektu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 22 mm , 25 mm (+ 6,80 zł ), 30 mm (+ 10,40 zł ), 40 mm (+ 13,40 zł )
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